ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL N. º 01/2022/GP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

A Prefeita Municipal de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e considerando a
ata de Análise de Homologação das Inscrições, encaminhada pela comissão organizadora do
Processo Seletivo Público Simplificado regido pelo Edital N. º 01/2022/GP, nesta data, TORNA
PÚBLICA a homologação final das inscrições.

Cargo:  Assistente Social

Número de
Inscrição

Nome do Candidato Situação

01 ESTER BEATRIZ MAÇALSI MARON DEFERIDO

02 ILEI DIRCE WEBER MABONI DEFERIDO

03 VERONICA DE CAMPOS TIMM DEFERIDO

04 CINTIA DE CAMARGO BARCELLOS DEFERIDO

05 JORDANA PATRICIA FRANZMANN DEFERIDO

Santo Augusto, RS, 16 de fevereiro de 2022.

Juliana Backes Lutz

Secretária de Administração

Lilian Fontoura Depiere

Prefeita Municipal